АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРЕВОЗСКИЙ
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _Hlk112764147]29.11.2022 №1416-п

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей на территории городского округа Перевозский Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации городского округа Перевозский Нижегородской области от 26 июня 2019 года № 751-п «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей на территории городского округа Перевозский Нижегородской области»

В целях контроля за местами массового пребывания людей на территории городского округа Перевозский Нижегородской области, в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 25 марта 2015 года № 272 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране войсками национальной гвардии Российской Федерации, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)», администрация городского округа Перевозский Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1.Внести в состав межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей на территории городского округа Перевозский Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации городского округа Перевозский Нижегородской области от 26 июня 2019 года № 751-п «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей на территории городского округа Перевозский Нижегородской области» изменения:
1.1.Состав межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей на территории городского округа Перевозский Нижегородской области изложить в новой редакции согласно приложению настоящему постановлению.
[bookmark: Par22]2.Организационно-правовому управлению городского округа Перевозский (Н.Ф Шемякина) обеспечить опубликование настоящего постановления в периодическом печатном издании газете городского округа Перевозский Нижегородской области «Новый путь» и размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации городского округа Перевозский Нижегородской области» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://pvzrayon.ru.
3.Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местного самоуправления						      Н.М.Трунина

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
городского округа Перевозский
Нижегородской области
29.11.2022 №1416-п

«УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
городского округа Перевозский
Нижегородской области
от 26 июня 2019 года № 751-п

Состав
межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей на территории городского округа Перевозский Нижегородской области

	Дроков Д.Б.
	Заместитель главы администрации городского округа Перевозский Нижегородской области, начальник управления ЖКХ и строительства администрации городского округа Перевозский Нижегородской области, председатель межведомственной комиссии;

	Кондратьев М.В.
	Начальник отделения в городе Сергаче Управления Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Нижегородской области, заместитель председателя межведомственной комиссии (по согласованию)

	Писарев П. А.
	Заведующий сектором гражданской обороны и мобилизационной подготовки администрации городского округа Перевозский, секретарь межведомственной комиссии.

	Члены межведомственной комиссии:

	Магомедов А.С.
	Заместитель начальника полиции (по охране общественного порядка) межмуниципального отдела министерства внутренних дел Российской Федерации «Перевозский»,(по согласованию);

	Воронин А.И.
	Начальник пульта централизованной охраны межрайонного отдела вневедомственной охраны по городу Арзамас – филиала ФГКУ «Управление вневедомственной охраны Войск Национальной Гвардии России по Нижегородской области» (по согласованию);

	Крайнов Д.А.
	Начальник отделения надзорной деятельности и профилактической работы по городскому округу Перевозский Нижегородской области (по согласованию);

	Представитель собственника места массового пребывания людей (по согласованию)»